
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/544/

Código da publicação: 544

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 18:17:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 166/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2023 07:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para eventual aquisição de gasolina comum e diesel S-10, conforme especificações
constantes do anexo I deste Edital.
Resumo:
Registro de preço para eventual aquisição de gasolina comum e diesel S-10, conforme especificações
constantes do anexo I deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/544/pspan-stylecolorblackrspanegistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-gasolina-comum-e-diesel-s-10span-stylecolorblack-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-deste-editalspanp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/612db74721adc25cd08458429832d148.doc

